
Włócznie Jaćwingów wręczone

Uroczyste wręczenie Włóczni Jaćwingów, czyli dorocznych Nagród Prezydenta Suwałk odbyło się w miniony piętek (13.08)
w Suwalskim Ośrodku Kultury. Wyjątkowe wyróżnienia trafiły do siedmiu osób, firm i instytucji za wybitne zasługi dla
miasta we wszystkich dziedzinach życia publicznego. Tegoroczna gala towarzyszyła obchodom święta Miasta Suwałki.
Samorząd województwa podczas wydarzenia reprezentowała Wiesława Burnos, członek zarządu.

- Po raz kolejny spotykamy się aby wyróżnić osoby, które w szczególny sposób
zasłużyły się dla miasta w minionym roku czy to w dziedzinie gospodarczej,
społecznej czy kulturalnej – mówił podczas gali wręczenia nagród Czesław
Renkiewicz, Prezydent Suwałk. –Kandydatów do nagrody zgłaszają sami
mieszkańcy, a ostatecznego wyboru, przy mojej akceptacji, dokonuje kapituła
złożona  z laureatów Nagrody z dwóch poprzednich lat – dodał.

Galę wręczenia nagród poprzedziła uroczystość związana z uhonorowaniem Alicji
Andrulewicz – Złotym Krzyżem Zasługi. Wyróżnienie wręczył Wojewoda Podlaski –
Bohdan Paszkowski.

Poniżej lista nominowanych osób i instytucji, które w tym roku otrzymały Włócznię
Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Suwałk:

Włócznię Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Miasta Suwałk za 17 lat pracy na rzecz
rozwoju siatkówki w regionie oraz w Suwałkach, a także realizację wizji
profesjonalnego klubu siatkarskiego Ślepsk Malow Suwałki – otrzymał Pan Michał
Wiszniewski.
Włócznię Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Miasta Suwałk za realizację działań
kulturalnych w mieście oraz wspieranie młodych talentów otrzymała Pani Alicja
Roszkowska.
Włócznię Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Miasta Suwałk za wieloletnie
wspieranie i rozwój suwalskiej oraz lokalnej przedsiębiorczości i gospodarki
otrzymała Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości w Suwałkach – Pan Andrzej
Wasilewski.
Włócznię Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Miasta Suwałk za wieloletnie wsparcie
osób niepełnosprawnych w Suwałkach otrzymał Środowiskowy Dom Samopomocy
– Dom Dziennego Pobytu Stowarzyszenia „Aktywni Tak Samo” w Suwałkach – Pan
Bogdan Sadowski.
Włócznię Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Miasta Suwałk za wieloletnie
zaangażowanie w rozwój Miasta Suwałki i realizację wielu suwalskich inwestycji
otrzymała Firma REM BUD – Pan Ireneusz Butkiewicz.
Włócznię Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Miasta Suwałk za wieloletnie
zaangażowanie w działalność społeczną i charytatywną oraz wsparcie wielu
wydarzeń miejskich otrzymała Firma Elektromil – Pan Zbigniew Ślaski.
Włócznię Jaćwingów – Nagrodę Prezydenta Miasta Suwałk w kategorii Produkt



otrzymała Pani Sylwia Ciszewska – firma CAL Suwałki, która jest wiodącym
producentem drzwi drewnianych w Polsce.

Uroczystość wręczenia nagród uświetnił koncert polskiej śpiewaczki operowej Alicji
Węgorzewskiej, wokalistów Olgi Bończyk, Macieja Miecznikowskiego, Bogdana
Kierejszy i zespołu Tango Attack.
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